
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 13 3 19 4

25

╳

7
25

1
11

2
14

3
17

4
18

6
23

Auszeit

18:20

Ende
18:06 B  SG Rodheim 1 S

I II III IV V VI Punkte
23 16 11 7 12 2

21

1
12

3
15

6
17

7
18

8
20

9
21

Auszeit

15:14
20:22

S
A
T
Z

2

Start
18:09 B  SG Rodheim 1 R

I II III IV V VI Punkte
23 16 11 9 12 7

254
8:8

╳

10
25

1
12

4
14

6
17

7
21

8
24

Auszeit

Ende
18:31 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 13 3 19

1518 7 17
13:19 12:1613:21

1
9

2
10

4
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

10:14
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
2 19 13 3 18 4

2517
22:11

╳

17
3
20

4
22

7
23

9
24

10
25

Auszeit

4:5

Ende
18:57 B  SG Rodheim 1 S

I II III IV V VI Punkte
4 16 11 9 12 7

1623 2 13
9:14 11:2211:22

2
10

3
11

5
14

7
15

8
16

9 Auszeit

9:15
10:20

S
A
T
Z

4

Start
19:00 B  SG Rodheim 1 R

I II III IV V VI Punkte
23 16 11 13 12 7

21

╳

9
17

1
11
18

2
12
20

4
13
21

7
15

8
16

Auszeit

18:19
20:22

Ende
19:27 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 19 13 3 18

257
14:16

0
8
16

2
9
19

3
12
23

4
13
25

5
14

6
15

Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

B  SG Rodheim 1 vs. FSV Bergshausen 2 A
Spiel 58 11.02.2023 17:45 Uhr

Sportallee 1
61191 Rosbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  SG Rodheim 1 11/14
2 Birnbach, Tonia X
4 Bayer, Svenja X
7 Köhler, Lisa X
9 Stenzel, Stefanie Susan X

11 Fritsche, Theresa X
12 Gläser, Linda X
13 Tandetzki, Sabine X
14 Beeker, Birgit
16 Schack, Alina X
19 Wacker, Anna Bar… X
23 Fröhlich, Lisa X
B  Libero

14 Beeker, Birgit
19 Wacker, Anna Bar… X
B  Offizielle
T Fröhlich, Johannes E

CT Wacker, Anna E

C

A  FSV Bergsha… 11/14
2 Wetzel, Julia X
3 Rißeler, Christin X
4 Persch, Martina X
6 Münzner, Anja X
7 Wolf, Helene X
8 Hügues, Manuela

13 Heidenreich, Annette X
15 Schaffrath, Tina X
17 Rodziewicz, Amelie X
18 Ludwig, Tina X
19 Ruge, Lilly X
A  Libero

15 Schaffrath, Tina X
A  Offizielle
T Pritsch, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Rodheim 1 FSV Bergsha… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 0 1
0 1 1 25 2 22 15 0 3 2
2 3 0 16 3 23 25 1 1 1
2 0 0 21 4 27 25 1 1 1

5
6 4 1 83 93 90 3 5 5
Start: 17:45 Ende: 19:27 Dauer: 1:42

Sieger: FSV Bergshausen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hallmann, Alessa 1
2 Eisenblätter, Marion 2

Schreiber 3
Schr. Heydasch, Viola 4

Assist. Gimpel, Nadine

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


