

Landesliga Nord - Frauen Frauen

B SG Rodheim 1 vs. FSV Bergshausen 2 A

Spiel 58

11.02.2023 17:45 Uhr

Sportallee 1 61191 Rosbach



				S		art :45	A	FSV E	Bergsh	ıa	R		de :06	В) SG R	odheir	n 1	S
	A	ufscl	ılagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artau	fstellung	4	2	6	13	3	19	4	0.	23	16	11	7	12	2	21
llui		Ş	pielernr.								25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	pielstand	Z														
		1.	5. 6.	1	Ķ.	1 11	2 14	3 17	4 18	6 23	Auszeit	1 12		6 17	7 18	8 20	9 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7. 8.	_	25	11	14	1	10	23	18:20	12	15	17	10	20	23)	15:14 20:22
					_							_						

S	St 18	art :09	В	B SG Rodheim 1			R	En 18:	de :31	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	23	16	11	9	12	7		4	2	6	13	3	19	
	4						25			18		7	17	15
Z	8:8									13:19		12:16	13:21	
2	X		4 14	6	7	8		1	2	4 12	5	7	8 15	Auszeit
_	10 25	12	14	1 /	21	24		9	10	12	13	14	T)	10:14 14:23

			S	St 18	art :34	A FSV Bergsha			R	En 18:		В	s				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		2	19	13	3	18	4		4	16	11	9	12	7	
Į,		Spielernr.	ı					17		25	23			2	13		16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					22:11			9:14			11:22	11:22		
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	3	<u>X</u> ,		4	7	9	10 25)	Auszeit	F -	3	5	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	17	20	22	23	24	25)	4:5	10	11	14	15	16		9:15 10:20

S	St: 19:	art :00	В	SG R	odheir	n 1	R	En 19:	ide :27	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	23	16	11	13	12	7		4	2	19	13	3	18	
T							21					7		25
Ζ												14:16		
1	X	1	2	4		8	Auszeit	00	2	3.5	4	5	6	Auszeit
4	9 17	11 18	12 20	13 21)	15	16	18:19 20:22	8 16	9 19	12 23	13 ②	14	15	15:17

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	7																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit							Augzoit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	•	

B	SG Rodheim 1 11	/14	A	FSV Bergsha 11	/14
2	Birnbach, Tonia	Х	2	Wetzel, Julia	Х
4	Bayer, Svenja	Х	3	Rißeler, Christin	Х
7	Köhler, Lisa	Х	4	Persch, Martina	Х
9	Stenzel, Stefanie Susan	Х	6	Münzner, Anja	Х
11	Fritsche, Theresa	Х	7	Wolf, Helene	Х
12	Gläser, Linda	Х	8	Hügues, Manuela	
13	Tandetzki, Sabine	Х	13	© Heidenreich, Annette	Х
14	Beeker, Birgit		15	Schaffrath, Tina	Х
16	Schack, Alina	Х	17	Rodziewicz, Amelie	Х
19	© Wacker, Anna Bar	Х	18	Ludwig, Tina	Х
23	Fröhlich, Lisa	Х	19	Ruge, Lilly	Х
B) Libero		A	Libero	
14	Beeker, Birgit		15	Schaffrath, Tina	Х
19	© Wacker, Anna Bar	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Pritsch, Dennis	E
Т	Fröhlich, Johannes	Е			
СТ	Wacker, Anna	Ε			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	Œ	B SG Rodheim 1 FSV Bergsha				ha.	(\widehat{A}		
	A W G P Satz				Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	0	21	1	21	25	1	0	1
	0	1	1	25	2	22	15	0	3	2
	2	3	0	16	3	23	25	1	1	1
	2	0	0	21	4	27	25	1	1	1
					5					
	6	4	1	83		93	90	3	5	5
	S	tart	: 17	':45	Ende:	19:27	Da	uer:	1:4	12
	Sie	ege	r: F	SV I	Bergsh	ausen	2			3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hallmann, Alessa		1					
2	Eisenblätter, Marion		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Heydasch, Viola		4					
Assist.	Gimpel, Nadine							

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de